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KUNTARAKENNELAIN MUUTTAMISESTA

219/0.10/2020

KHALL § 254

 Esityksessä ehdotetaan kuntarakennelain (1698/2009) muuttamista. Lakiin li sät-
täi siin kuntien yhdistymisen harkinnanvaraista taloudellista tukea koskevat sään-
nök set sekä säännökset yhdistymisestä johtuvien valtionosuuden me ne tys ten
korvaamisesta. Taloudellisen tuen määrä olisi valtioneuvoston har kin nas sa.

Kuntarakennelakiin ehdotettavien muutosten taustalla on pääministeri Marinin
hal li tus oh jel maan kirjattu tavoite, jonka mukaan kuntia kannustetaan kun ta ra ken-
teen vapaaehtoiseen tiivistämiseen taloudellisia esteitä poistamalla. Hal li tus oh jel-
man kirjauksen pohjalta kuntarakennelakiin ollaan ehdottamassa sään te lyä,
jonka nojalla vapaaehtoisesti yhdistyvän kahden tai useamman kun nan
muodostamalle uudelle kunnalle voitaisiin myöntää harkinnanvaraista yh dis ty mis-
avus tus ta. Lisäksi uudelle kunnalle voitaisiin myöntää korvausta mah dol li ses ta
valtionosuuksien vähenemisestä.

Esityksen tavoitteena on poistaa kuntien vapaaehtoisten yhdistymisten ta lou del li-
sia esteitä ja kannustaa kunnallisen kansanvallan lähtökohtiin perustuen elin voi-
mai sen, toimintakykyisen ja eheän kuntarakenteen muodostamiseen, jos sa
kunnilla on vahva rakenteellinen ja taloudellinen perusta ja sitä kautta edel ly tyk-
set itsehallintoon ja kunnallisten tehtävien hoitoon. Tavoitteena on, et tä lakiesitys
annettaisiin eduskunnalle syksyllä 2020 ja laki tulisi voimaan 2021. Tällöin tukea
voitaisiin myöntää vuoden 2022 alusta voimaan tuleviin kun tien yhdistymisiin.

Esitys on oheismateriaalina.

Lausunto pyydetään toimittamaan valtiovarainministeriölle viimeistään 11.9.2020.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että kun ta ra ken teen
muuttamisessa on tärkeätä huolehtia liittyvien kuntien palveluiden säi ly mi ses tä
kuntalaisille yhdenvertaisina ja riittävän suurilla liittymiskorvauksilla voi daan
vaa’ankieliasemassa olevissa tilanteissa edesauttaa kun ta ra ken ne rat kai su ja.
Oulaisten kaupungin osalta kaupunginhallitus toteaa, että kun ta ra ken ne kes kus-
te lu ei ole ajankohtaista nyt eikä lähitulevaisuudessa. 

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.


